Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район
Харайгунское муниципальное образование
Дума

    Р Е Ш Е Н И Е

от «07» октября 2022 г.                         № 10                            с. Харайгун

О структуре администрации
Харайгунского муниципального образования
Зиминского района

                Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 31,47  Устава Харайгунского муниципального образования,  Дума

РЕШИЛА:

1.Утвердить структуру администрации Харайгунского муниципального образования Зиминского района  (Приложение 1).
2.Настоящее решение Думы вступает в силу с 07.10.2022 года.
3.Решение Думы от 17.12.2021 года № 198 " О структуре администрации
Харайгунского муниципального образования Зиминского района " с  07.10.2022 года считать утратившим силу.

Глава администрации
Харайгунского МО:                                                        Л.Н. Синицына

Председатель Думы
Харайгунского МО:                                                        Л.Н. Синицына

                                                                                                                                              Приложение 1
                                                                к решению Думы  Харайгунского муниципального образования  07.10.2022г. № 10

Структура
администрации Харайгунского муниципального образования

1.Муниципальная должность:
   Глава администрации

2.Должности муниципальной службы :
   Ведущий специалист -3,5 единица

3.Технические исполнители:
   Инспектор по работе с населением – 0,5 единицы

4.Вспомогательный персонал (рабочие):
   Уборщик служебных помещений – 0,5 единица

Глава администрации
Харайгунского МО:                                                        Л.Н. Синицына